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Til 
Fylkesmannen i Oslo og Viken  
                     27.05.20                
 

 
Søknad om utvidet tillatelse for FFF Hage & Miljø A/S  
 
Økt ramme for mottak og kverning av returtrevirke og tillatelse til 
mottak og sanering av fritidsbåter 
 
Vi viser til vår tillatelse av 09.02.18 (2000.0470.T) til mottak og sortering av næringsavfall og 
farlig avfall. 
 
Fra 22.11.19 har vi fått innvilget dispensasjon fra vilkår for lagring av flis fra behandlet trevirke, 
og kan mellomlagre flis fra behandlet trevirke utendørs på fast dekke uten tak fram til 31.12.20.  
 
Søknad om økt ramme for mottak og kverning av rent og behandlet trevirke 
 
Iht tillatelsen kan FFF Hage & Miljø ta imot og kverne inntil 3500 tonn rent og behandlet trevirke 
per år. Vi søker herved om økt ramme for mottak og kverning til 8000 tonn årlig. Mengde lagret 
opprettholdes som i eksisterende tillatelse. Se Tabell 1.  
 
FFF Hage & Miljø har inngått en avtale med avfallsaktør i Asker om

 Avtalen har skapt behov for økte 
rammer for mottak.    
 
Ny hall for lagring av flis vil stå klar i august 2020. Ut over dette vil rutiner rundt mottak være de 
samme som beskrevet i søknaden som lå til grunn for tillatelsen av 09.02.18.   
 
Tabell 1. Omsøkte økte rammer for mottak og kverning av rent og behandlet trevirke. 

Type avfall 
(avfallsstoffnummer) 

Årlig mengde mottatt og 
kvernet (tonn) 

Mellomlagret mengde 
(tonn) 

 
1141, 1142  

 
8000 

 
2000 (ukvernet) 
2000 (kvernet) 

 
 
Miljømessige konsekvenser av omsøkt aktivitet 
 
Utslipp til luft – støv og støy: 
Kvern for trevirke går på diesel. Kjøring av kverna vil kunne gi eksos til omgivelsene, men dette 
vil være begrenset til nærområdet inne på anlegget. Kverning av trevirke vil generere noe støy, 
men vi befinner oss på et næringsområde som er preget av aktiviteter som støyer.  
 
Kverning vil kunne støve noe i tørt vær. Nærmeste nabo (bolig) vil befinne seg 650 meter unna. 
Nærmeste næringsbygg vil befinne seg ca 50-150 meter unna, All lagring av flis vil skje i hall, 
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og med vannerutiner for å redusere eventuell støving under kverning vil støving erfaringsmessig 
ikke være til ulempe for naboer.  
 
Vi har så langt aldri mottatt naboklager av noe slag. 
 
I dagens tillatelse har anlegget lov til å ta imot totalt 3500 tonn trevirke per år. Med en økning til 
maksimalt 8000 tonn, er det anslått at trafikken inn og ut av anlegget vil kunne øke til 4-500 
transporter i året. Veistandarden fra avkjøring fra E134 innover på Follestad Industriområde  
hvor anlegget ligger er svært god og uten bolighus nær ved. Ingen privatboliger vil bli berørt av 
trafikken.  
 
 
Søknad om utvidet tillatelse for mottak og sanering av fritidsbåter 
  
FFF Hage & Miljø har tillatelse til mottak av næringsavfall og farlig avfall, og har etablerte rutiner 
for mottak, sortering og mellomlagring. Tillatelsen ønskes utvidet til også å omfatte årlig mottak 
av 60 fritidsbåter (inkludert kano og kajakk) med skroglengde inntil 15 meter. 
 
Båter som tas imot vil være gjenstand for umiddelbar kontroll for å sikre forsvarlig videre 
håndtering. I båter som mottas skal alle farlige stoffer (væsker og batterier) være fjernet. 
Gjenværende farlig avfall i båtene (avvik) vil bli fjernet. All sanering vil foregå innendørs på fast 
dekke. Eventuelt farlig avfall fra saneringen vil bli mellomlagret på lager for farlig avfall på 
anlegget og deklarert før videre forsendelse til nedstrøms mottaker.  
 
Verdikjeden ved mottak og sanering 
Farlig avfall (batterier, rest av olje og bensin): sendes til og metaller 
sendes til eller . Båter som har vært gjenstand for miljøsanering 
(fjerning av batterier, metalldeler osv) blir levert til deponiet på   
 
Når tillatelse foreligger vil anlegget søke om forhåndsgodkjenning som tilskuddsmottaker ved 
mottak og behandling av kasserte fritidsbåter hos Miljødirektoratet. 
 
Miljømessige konsekvenser av mottak og sanering av fritidsbåter 
Omsøkt aktivitet medfører ikke ny aktivitet  som har nye miljøpåvirkninger fra anlegget, og 
omfanget av aktivitet økes ikke av betydning. Mottak av båter kan medføre en økning på inntil 
60 transporter til anlegget årlig. Vurdering av ulempe for omgivelsene er den samme som i 
tredje avsnitt på denne siden.   
 
  
Kontaktperson for søknaden er Bodil Eggen.  
Mobil: 00 47 901 09 410, E-postadresse: bodil.eggen@franzefoss.no 
 
 
Med vennlig hilsen  
For FFF Hage & Miljø A/S  
 
 
Sverre Follestad     Bodil Eggen 
Daglig leder      Ytre Miljøsjef Franzefoss Konsern 
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